
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 29 de julho de 2016 Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C71D839909F58063206FE9F54FA21DE



sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• ERRATA N.º 01/2016 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2016

• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C71D839909F58063206FE9F54FA21DE



sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2016 

ERRATA N.º 01/2016 

A Prefeitura Municipal de Uauá-Ba, por meio de seu Pregoeiro, no uso de 
suas atribuições, em decorrência da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao aviso de 
Licitação, que tem como objeto a contratação de empresa especializada em 
locação de software com a implantação e operacionalização para 
fornecimento de serviço completo de declaração eletrônica do ISSQN de 
instituições financeiras e equiparadas, abrangendo o fornecimento de 
licença de uso de programa ligado através da rede mundial, e, ainda, a 
implantação, a manutenção, o suporte, o treinamento e a orientação de 
pessoal necessário à finalidade do objeto, publicado no Diário Oficial do 
Município | Ano IV - Edição nº 00515, publicação na edição de quarta-feira, 
27 de julho de 2016, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
 1 - Onde se lê:  
“PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2016”. 

 
Leia-se:  
“PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2016”. 
 
 
 
Uauá/BA, 29 de julho de 2016.  
Pedro Morais Ribeiro. 
Pregoeiro 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4051C24BED7A719FB715B679632BC751

sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 29 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00516 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2016. 

 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e 
suas alterações posteriores, torna público que no dia 09/08/16, às 09h00min 
horas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial. Tipo: Menor 
Preço Global, para contratação de empresa para o fornecimento de 
COMBUSTÍVEIS (em bomba) e ÓLEO LUBRIFICANTE, para o abastecimento 
dos veículos e máquinas pertencentes ao Município de Uauá-Bahia. O Edital 
completo esta disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no valor de R$ 
50,00 (cinquenta reais), no Setor de Licitações, localizada na Pç. Belarmino 
José Rodrigues, s/nº, Uauá/Ba. 29/07/16. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C71D839909F58063206FE9F54FA21DE


		2016-07-29T14:09:50-0300




